CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
Rua Theresa Fiorentini 133 - Centro - São Domingos do orte - ES CEP 29745-000

Telefone(027)37421128 Fax37421324 CNPJ36.350.320/0001 -19
www.camarasdn.es.gov.br / admin@camarasdn .es.gov. br

PORTARIA Nº 066/2019

Nomeia Servente

LUIZ CARLOS BARBIERl, Presi­
dente da Câmara Municipal de São
Domingos do Norte Estado do Espí­
rito Santo eleito na forma da Lei e
usando de suas atribuições legais etc.

Art. 1° Nomear em conformidade com o que dispõe a Lei nº 956, de 1 O de outu­
bro de 2019 c/c o art. 37 IX da Constituição Federal a Senhora MÔNICA NICCHIO
VIEIRA, brasileira solteira, residente no Córrego Cristal , Zona Rural de São Domingos
do Norte - ES para exercer o Cargo de ervente, Classe' A', Carreira l , em caráter tem­
porário para atender necessidades emergentes desta Casa de Leis.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e Cumpra-se.

Câmara Municipal de São Domingos do Norte.
São Domingos do Norte - ES, 14 de outubro de 2019.

LUIZ CARLOS BARBIERI _,.,.,...,-
Presidente

. .